
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 7 6  

на Столичния общински съвет 

 от 09.09.2021 година 

За актуализация на бюджета на Столична община за 2021 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.124 от Закона за 

публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Изменя приходната част на бюджета, както следва: 

Местни приходи 

Данъчни приходи 

§1301 «Данък върху недвижими имоти»                                   + 500 000 лева 

§1303 «Данък върху превозните средства»                        + 500 000 лева 

§1304 «Данък върху възмездните сделки и даренията» + 1 000 000 лева 

Всичко увеличение на приходите по бюджета:       + 2 000 000 лева 

 

II. Изменя разходната част на бюджета, както следва: 

Капиталова програма на Столична община 

Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната 

среда» 

Дейност 629 «Други дейности по опазване на околната среда» 

§54-00 Придобиване на земя                                                    + 2 000 000 лева 

в т.ч. по обекти: 

Придобиване на земя +2 000 000 

Всичко увеличение на капиталовите разходи:       + 2 000 000 лева 

Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди за 

корекция на бюджета. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.09.2021 г., Протокол № 37, точка 55 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА21-ВК66-1398/39/03.09.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


